
Gerbiamas Kliente,

Darbdavys Jūs apdraudė savanoriškuoju sveikatos draudimu „Compensa Life“. 
Draudimo apsauga galioja tik Apdraustajam t. y. Jums.  Džiaugiamės galėdami 
suteikti galimybę patogiai ir saugiai atsiskaityti sveikatos draudimu už sveikatos 
priežiūros paslaugas, numatytas Jūsų darbdavio draudimo sutartyje. 

SAVITARNOS SISTEMOS „E-HEALTH“ 
NAUDOJIMOSI ATMINTINĖ 
SVEIKATOS DRAUDIMO KLIENTAMS

Elektroninėje savitarnos sistemoje „E-health“:

• Rasite elektroninę sveikatos draudimo 
kortelę, su kuria atsiskaitysite pas Partnerius;

• Galėsite pateikti prašymą kompensuoti 
draudimo išlaidas;

• Pasitikrinsite sveikatos draudimo išlaidų 
istoriją;

• Matysite savo sveikatos draudimo programų 
nustatytus limitus;

• Galėsite registruotis pas Partnerių gydytojus;
• Valdysite savo duotus sutikimus.

https://www.compensalife.eu/LT/E.asp


PRISIJUNGIMAS PRIE SAVO ASMENINĖS PASKYROS

Spustelėlę šį mygtuką, pateksite į „Compensa Life“ elektroninę savitarnos erdvę.

Pasirinkite jums patogų prisijungimo būdą. 

2

1

3

Pasirinkite „Prisijungti prie E-health sistemos“



JŪSŲ SUTIKIMAI

KORTELĖS

Prisijungus prie savo asmeninės paskyros, kairėje pusėje esančiame meniu pasirinkite 
skiltį ,,Mano sutikimai“. Šioje skiltyje galėsite valdyti sutikimą dėl Jūsų asmens 
duomenų tvarkymo ir pateikti patvirtinimą dėl sveikatos draudimo taisyklių. Plačiau 
apie asmens duomenų tvarkymą rasite mūsų Privatumo politikoje, o sveikatos 
draudimo taisykles rasite čia.

Pasirinkus meniu punktą „Kortelės“ matysite savo kortelės duomenis. 
Paspaudus daugtaškį „    “ rasite savo kontaktus ir sąskaitos duomenis, į kurią 
pervedamos Jums kompensuojamos sveikatos draudimo išlaidos. Spustelėjus 
kortelės numerį bus pateikta informacija apie Jūsų sveikatos draudimo 
programas ir nuorodos į taisykles, o paspaudus piktogramą „PDF“, galėsite 
atsisiųsti kortelę PDF formatu, jei ji yra aktyvi.

Elektroninė sveikatos draudimo kortelė

• Elektronine sveikatos draudimo kortele galite atsiskaityti pas partnerius, kurie 
turi bendradarbiavimo sutartį su draudimo bendrove.

• Atsiskaitant elektronine sveikatos draudimo kortele būtina pateikti asmens 
tapatybę patvirtinantį dokumentą.

• Išsaugokite kortelę savo telefone arba ją atsispausdinkite, kad prireikus 
galėtumėte ją parodyti. 

• Įstaigos darbuotojai, suvedę 9 paskutinius kortelės numerius ir 4 Jūsų 
paskutinius asmens kodo skaičius, gaus visus reikiamus duomenis 
sklandžiam atsiskaitymui.

https://www.compensalife.lt/svarbu/duomenu-apsauga/privatumo-politika
https://www.compensalife.lt/svarbu/draudimo-taisykles/sveikatos-draudimas


Taip pat lentelėje matysite:

• prašymo gavimo datą,
• prašymo numerį,
• išlaidų sumą,
• pateiktą mokėjimų sumą,
• išlaidų patvirtinimo būklę.

„Compensa Life Lithuania“ mobiliojoje programėlėje

Prašymus kompensuoti patirtas sveikatos draudimo išlaidas lengvai ir patogiai 
galite pateikti parsisiuntus į savo išmanųjį telefoną ir prisijungus prie 
„Compensa Life Lithuania“ programėlės, kurią visada turėsite po ranka ir 
galėsite pasinaudoti jums patogiu metu.

Informaciją kaip atsisiųsti programėlę į savo išmanųjį telefoną, kokie 
pagrindiniai jos privalumai ir kaip ja naudotis rasite čia.

IŠLAIDŲ ISTORIJA

KAIP PRANEŠTI APIE DRAUDŽIAMĄJĮ ĮVYKĮ

Meniu punkte pasirinkus „Išlaidų istorija“ galėsite matyti išlaidų, susijusių su 
Jūsų draudimu, istoriją. Jei sutarties teisėmis valdote daugiau nei vieną kortelę, 
išlaidas galėsite filtruoti pagal kortelės numerį ir išlaidų būklę, tai yra ar išlaidos 
yra patvirtintos ar ne.

1

https://www.compensalife.lt/verslui/sveikatos-draudimas/sveikatos-draudimo-programele


Savitarnos sistemoje „E-health“

Kairėje esančioje meniu juostoje pasirinkite meniu punktą „Pateikti prašymą“. 
Atsidarius standartinei prašymo formai pateikite prašomus duomenis ir prisekite 
dokumentus apie patirtas išlaidas bei gydytojo pateiktą išrašą apie Jūsų 
sveikatos būklę, susijusią su registruojamu įvykiu, jeigu to reikalauja situacija. 
Teikiant prašymą kompensacijai gauti būtina pridėti visus prašomus 
dokumentus, kurių sąrašą rasite čia.
  
Pildydami ir pateikdami draudžiamojo įvykio pranešimo formą, atkreipkite 
dėmesį ar visi Jūsų duomenys yra pateikti teisingai.

2

https://www.compensalife.lt/administravimas/draudziamuju-ivykiu-administravimas/sveikatos-draudimo-klientams/prasymo-kompensuoti-islaidas-teikimo-atmintine


Skiltyje „Limitai“ rasite savo sveikatos draudimo programų limitus bei 
kompensuojamų išlaidų procentą.

LIMITAI



REGISTRACIJA PAS PARTNERIŲ GYDYTOJUS

Pasirinkus meniu punktą „Registracija pas partnerių gydytojus“, Jūs būsite 
nukreipti į partnerių „manodaktaras.lt“ internetinę svetainę, kurioje užpildę 
formą, galėsite užsiregistruoti vizitui pas gydytoją.

Su sveikatos draudimo kortele patogiai atsiskaitysite už suteiktas sveikatos 
draudimo kompensuojamas paslaugas, kai kreipsitės į „Compensa Life“ 
partnerius. Tokių įstaigų sąrašą rasite čia.

Tuo atveju, jeigu nepavyktų atsiskaityti draudimo kortele pas partnerį ar 
apsilankius įstaigoje, kuri nėra sudariusi sutarties su „Compensa Life“, už
paslaugas reikės sumokėti savo lėšomis ir teikti prašymą kompensacijai gauti. 

https://www.compensalife.lt/verslui/sveikatos-draudimas/gydymo-istaigu-ir-vaistiniu-sarasas


Nuorodų seka Galimybės Pastabos

Kilus klausimams, maloniai prašome kreiptis į mūsų klientų aptarnavimo skyrių:

Nuoširdžiai Jūsų

Compensa Life Vienna Insurance Group SE Lietuvos filialas

(8 5) 250 4000       arba                   info@compensalife.lt

DOKUMENTAI, REIKALINGI PATEIKIANT PRAŠYMĄ 
KOMPENSUOTI SVEIKATOS DRAUDIMO IŠLAIDAS

*Jei pateikti dokumentai nėra išsamūs ir mes negalime įvertinti ar įvykis draudžiamasis, 
mes turime teisę prašyti papildomų dokumentų, pagrindžiančių įvykio aplinkybes.

NAUDINGOS NUORODOS

• Sveikatos draudimo taisykles bei jų priedą (sveikatos draudimo programų 
aprašymą) rasite čia.

• Daugiau apie sveikatos draudimą ir sveikatos draudimo taisykles bei jų 
priedą (sveikatos draudimo programų aprašymą) rasite čia.

• Sveikatos draudimo klientų dažnai užduodamus klausimus rasite čia.

Sveikatos draudimo programa Būtini dokumentai

• Ambulatorinis gydymas ir 
diagnostika

• Stacionarinis gydymas

• Reabilitacinis gydymas

• Kritinių ligų draudimas

Medicininiai dokumentai:

• gydytojo konsultacijos išrašo kopija arba epikrizė (išrašas iš ligoninės)

Finansiniai dokumentai:

• sąskaita faktūra

• apmokėjimo dokumentas – kasos kvitas arba pavedimo kopija (išrašas iš 
interneto banko) arba grynųjų pinigų priėmimo kvitas

• Vaistai ir medicinos 
pagalbos priemonės

Medicininiai dokumentai:

• Receptas arba gydytojo konsultacijos išrašo kopija su informacija apie 
paskirtus vaistus

Finansiniai dokumentai:

• sąskaita faktūra (būtina tuo atveju kai kasos čekyje nėra įvardinti įsigytų 
vaistų pavadinimai)

• apmokėjimo dokumentas – kasos kvitas arba pavedimo kopija (išrašas iš 
interneto banko) arba grynųjų pinigų priėmimo kvitas

• Profilaktiniai sveikatos 
patikrinimai, skiepai

• Nėščiųjų priežiūra

• Optika

Finansiniai dokumentai:

• sąskaita faktūra

• apmokėjimo dokumentas – kasos kvitas arba pavedimo kopija (išrašas iš 
interneto banko) arba grynųjų pinigų priėmimo kvitas

• Odontologinės paslaugos

• Medicininės paslaugos

• Visos paslaugos 

• Medicininio sveikatinimo 
paslaugos

• Sveikatinimo paslaugos

• Vitaminai, vaistai be recepto

Finansiniai dokumentai:

• sąskaita faktūra

• apmokėjimo dokumentas – kasos kvitas arba pavedimo kopija (išrašas iš 
interneto banko) arba grynųjų pinigų priėmimo kvitas

• iki 80,00 Eur, pakanka pateikti čekį arba kasos pajamų orderio kvitą, 
kuriame turi būti aiškiai nurodyta, kokios prekės ar paslaugos buvo įsigytos

https://www.compensalife.lt/verslui/sveikatos-draudimas#taisykles
https://www.compensalife.lt/administravimas/draudziamuju-ivykiu-administravimas/sveikatos-draudimo-klientams
https://www.compensalife.lt/administravimas/draudziamuju-ivykiu-administravimas/sveikatos-draudimo-klientams/sveikatos-draudimo-klientu-dazniausiai-uzduodami-klausimai



